
                                                                                                                                                      sál MFO Reduta, Horní náměstí 23, Olomouc, boční vchod z ulice Divadelní 
 

čtvrtek 28. 11. 2024 harmonogram 

Koncertní sál, přízemí 
09:00    porada poroty 

09:30 až 11:00 5. A 1. kolo   

11:10 až 12:15 5. B 1. kolo   

--------------------------------------------------------------- 

porada poroty 

vyvěšení postupů do 2. kola ve foyer 

--------------------------------------------------------------- 

13:00 až 15:30 7. B 1. kolo 

---------------------------------------------------------------

porada poroty 

vyvěšení postupů do 2. kola ve foyer 

--------------------------------------------------------------- 

16:30 až 17:50 6. A 1. kolo 

18:00 až 18:50 6. B 1. kolo   

---------------------------------------------------------------

porada poroty 

vyvěšení postupů do 2. kola ve foyer 

--------------------------------------------------------------- 

19:20 až 21:00 8. B 1. kolo  

--------------------------------------------------------------- 

porada poroty 

vyvěšení postupů do 2. kola ve foyer 

porada soutěžících s porotou podle zájmu 

 

  

 

 

 

 

 

 

pátek 29. 11. 2024 harmonogram 

Koncertní sál, přízemí 
09:00 až 09:50 6. A,B  2. kolo   

10:00 až 11:05 7. B  2. kolo   

11:15 až 12:10 8. B   2. kolo   

--------------------------------------------------------------- 

porada poroty 

--------------------------------------------------------------- 

15:00 1. VYHLÁŠENÍ 6.A,  6.B, 7.A,  7.B,  8.B 

V KOMORNÍM SÁLE, 1. patro                         

--------------------------------------------------------------- 

13:30 až 14:35 3. a    

14:45 až 16:00 3. b    

--------------------------------------------------------------- 

porada poroty 

--------------------------------------------------------------- 

17:00 2. VYHLÁŠENÍ 3.a,  3.b 

V KOMORNÍM SÁLE, 1. patro                         

--------------------------------------------------------------- 

16:40 až 18:00 4. a 

18:10 až 19:20  4. b   

--------------------------------------------------------------- 

porada poroty  

20:00 3. VYHLÁŠENÍ 4.a, 4.b, 

V KONCERTNÍM SÁLE, přízemí 

potom beseda s porotou podle zájmu                        
 

 

 

 

 

 

 

sobota 30. 11. 2024 harmonogram 

Koncertní sál, přízemí 
09:00 až 09:45 1. a    

09:55 až 10:45 1. b   

--------------------------------------------------------------- 

porada poroty  

--------------------------------------------------------------- 

11:15 až 12:15 2. a  

12:25 až 13:15 2. b  

--------------------------------------------------------------- 

porada poroty 

--------------------------------------------------------------- 

14:00 až 14:40 5. AB 2. kolo 

 

 

12:00  4. vyhlášení výsledků v KmS  1.ab 

14:45  5. vyhlášení výsledků v KmS  2.ab 

15:10  6. vyhlášení výsledků v KS      5. AB 

--------------------------------------------------------------- 

16:30  zkouška orchestru se sólisty 

17:30  akustické zkoušky s klavírem  

19:00 KONCERT VÍTĚZŮ V REDUTĚ 


